АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» августа 2018 года № 113
О присвоении адреса

1. Присвоить адрес земельному участку общей площадью 800 кв. м. с кадастровым номером 46:19:180101:640, находящимся по адресу: Курская область, Пристенский район, Среднеольшанский сельсовет, с. Средняя Ольшанка, ул. Центральная, 27.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района

                               Л.А.Малыхина